
ПАПЕРОВА КОПІЯ 
елеронного документа

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 25 березня 2025 року №2501

Про затвердження статутів 
комунальних некомерційних 
підприємств у нових редакціях

Керуючись статтями 140, 144, 146 Конституції України, статтями 52, 57, 
64, 78 Господарського кодексу України, статтею 26, частиною першою статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 9, 17 Закону 
України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 
та громадських формувань», статтею 16 Закону України «Основи законодавства 
України про охорону здоров’я», враховуючи лист комунального некомерційного 
підприємства «Поліклінічне об’єднання» Кропивницької міської ради» 
від 21 січня 2025 року № 143/01-12, лист комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2 
м. Кропивницького» Кропивницької міської ради» від 31 січня 2025 року № 225, 
лист комунального некомерційного підприємства «Центральна міська лікарня» 
Кропивницької міської ради» від 10 лютого 2025 року №234, Кропивницька 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Статут 
«Поліклінічне об’єднання» 
що додається.

комунального некомерційного підприємства 
Кропивницької міської ради» у новій редакції,

2. Затвердити Статут комунального некомерційного підприємства 
«Центральна міська лікарня» Кропивницької міської ради» у новій редакції, 
що додається.

3. Визнати такими, що втратили чинність, пункти 9 та 10 рішення 
Кропивницької міської ради від 04 травня 2023 року № 1546 
«Про реорганізацію комунальних некомерційних підприємств».

СЕД АСКОД - Кропивницька міська рада
Управління апарату міської ради
Ns документа 2501 від 25.03.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000806636004840B700
Дійсний з 21 04.2023 00 00 00 по 20 04.2025 23 59.59 
Підписував Колюка Олег Серпневим

Кропивницька міська рада 
Управління апарату міської ради

№2501 Від 25.03.2025



2

4. Затвердити Статут комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2 м. Кропивницького» 
Кропивницької міської ради» у новій редакції, що додається.

5. Внести зміни до відомостей про комунальне некомерційне підприємство 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2 м. Кропивницького» 
Кропивницької міської ради», що містяться у Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, а саме:

змінити місцезнаходження з «Україна, 25031, Кіровоградська область, 
місто Кропивницький, вулиця Космонавта Попова, будинок 9Б» на «Україна, 
25031, Кіровоградська область, місто Кропивницький, вулиця Незалежності, 
будинок 9Б»;

змінити відомості про органи управління з «вищий - засновник; 
виконавчий - головний лікар» на «вищий - власник, виконавчий - генеральний 
директор».

6. Доручити керівникам комунального некомерційного підприємства 
«Поліклінічне об’єднання» Кропивницької міської ради», комунального 
некомерційного підприємства «Центральна міська лікарня» Кропивницької 
міської ради», комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги № 2 м. Кропивницького» Кропивницької міської 
ради» вжити заходів, необхідних для проведення державної реєстрації змін до 
відомостей про юридичну особу, що передбачені цим рішенням, у порядку та 
строки, визначені чинним законодавством України.

7. Контроль за викон 
міської ради з питан 
та спорту, заступи 
ради С. Колодяжн$^>.

Секретар міської р

ям цього рішення покласти на постійну комісію 
ов’я, освіти, соціальної політики, культури 

и з питань діяльності виконавчих органів
УПРАВЛІННЯ
АПАРАТУ 
міської
РАДИ

Олег КОЛЮКА

Олексій Корнійченко 35 83 16

Кропивницька міська рада 
Управління апарату міської ради

№2501 від 25.03.2025


